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Campeonato Regional de Inverno
Tavira, 27- - 28-2-2016

Prova 40 Masc., 200m Bruços 13 anos e mais velhos
28-02-2016 - 17:00 Resultados
Pontos: FINA 2014

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m 150m 200m

Juvenis B

1. Tiago Miguel, VILHENA 01 Natacao de Faro 2:39.12 436 36.65 40.79
2. Ricardo Cristovao, MARTINS01 Tavira Natacao 2:46.80 378 37.73 41.94
3. Jaime Aguas, RAIMUNDO01 Portinado 2:50.54 354 37.42 42.39

DSQ Henrique, CATANA 01 Natacao de Faro
B30 - Toque não simultâneo das mãos na parede testa na viragem aos N mt (SW 7.6), 100m/150m

Juvenis A

1. Miguel Duarte, PEREIRA 00 Natacao de Olhao 2:35.32 468 35.73 40.05
2. Diogo Andre, RIBEIRO 00 Tavira Natacao 2:35.96 463 34.90 39.94
3. G., BARBARA 00 Portinado 2:36.08 462 34.44 39.30
4. Artem, VOS'MIRKA 00 Armacenenses 2:42.46 409 35.49 41.26
5. Tiago Alexandre, BRANCO00 Louletano - Loulé Concelho2:48.30 368 37.17 42.45
6. Goncalo Duarte, SANTOS 00 Natacao de Faro 2:52.46 342 40.18 43.89
7. Rodrigo Duarte, PACHECO00 Natacao de Lagos 2:52.50 342 37.76 43.44
8. Joel Costa, AUGUSTO 00 Nautico de Guadiana 2:55.69 324 38.41 45.06

Juniores

1. Bruno Coriel, FERNANDES99 Tavira Natacao 2:36.92 454 34.18 40.02
2. G., FERRAMACHO 98 Nautico de Guadiana 2:48.56 366 37.44 42.58
3. Diogo Lopes, SALGUEIRO98 Naval de Faro 2:49.03 363 37.52 42.64
4. Roman, SHANKO 99 Natacao de Faro 3:23.64 208 44.75 51.36

Absolutos

1. Miguel Duarte, PEREIRA 00 Natacao de Olhao 2:35.32 468 35.73 40.05
2. Diogo Andre, RIBEIRO 00 Tavira Natacao 2:35.96 463 34.90 39.94
3. G., BARBARA 00 Portinado 2:36.08 462 34.44 39.30
4. Bruno Coriel, FERNANDES99 Tavira Natacao 2:36.92 454 34.18 40.02
5. Tiago Miguel, VILHENA 01 Natacao de Faro 2:39.12 436 36.65 40.79
6. Artem, VOS'MIRKA 00 Armacenenses 2:42.46 409 35.49 41.26
7. R., NASCIMENTO 94 Beja 2:44.97 391 35.40 41.54
8. Ricardo Cristovao, MARTINS01 Tavira Natacao 2:46.80 378 37.73 41.94
9. Tiago Alexandre, BRANCO00 Louletano - Loulé Concelho2:48.30 368 37.17 42.45

10. G., FERRAMACHO 98 Nautico de Guadiana 2:48.56 366 37.44 42.58
11. Diogo Lopes, SALGUEIRO98 Naval de Faro 2:49.03 363 37.52 42.64
12. Jaime Aguas, RAIMUNDO01 Portinado 2:50.54 354 37.42 42.39
13. Goncalo Duarte, SANTOS 00 Natacao de Faro 2:52.46 342 40.18 43.89
14. Rodrigo Duarte, PACHECO00 Natacao de Lagos 2:52.50 342 37.76 43.44
15. Joel Costa, AUGUSTO 00 Nautico de Guadiana 2:55.69 324 38.41 45.06
16. Daniel Rosa, GONCALVES93 Beja 2:58.11 310 38.63 44.73
17. Roman, SHANKO 99 Natacao de Faro 3:23.64 208 44.75 51.36

DSQ Eduardo Diaz, COCA 92 Nautico de Guadiana
G4 - Desistiu

DSQ Henrique, CATANA 01 Natacao de Faro
B30 - Toque não simultâneo das mãos na parede testa na viragem aos N mt (SW 7.6), 100m/150m

EXH Alexandre Joao, JURCA 02 Tavira Natacao 3:02.55 288 40.86 46.44
EXH Alexandre Afonso, COSTA03 Louletano - Loulé Concelho3:12.72 245 43.73 49.04
EXH Goncalo Quelhas, GUIOMAR03 Tavira Natacao 3:15.21 236 43.69 48.92


